Offerta.

Dettagli dell’ammissione alle negoziazioni

L’Emittente ha presentato a Borsa Italiana domanda di ammissione delle Azioni alle
negoziazioni nel Mercato Expandi.

Borsa Italiana, con provvedimento n. 4743 del 18 luglio 2006, ha disposto l’ammissione
alle negoziazioni nel Mercato Expandi delle Azioni della Società.

La data di inizio delle negoziazioni delle Azioni nel Mercato Expandi sarà disposta da
Borsa Italiana ai sensi dell’articolo 2.4.3, comma sesto, del Regolamento di Borsa, previa verifi-
ca da parte della stessa della sufficiente diffusione delle Azioni.

Le Azioni della Società non sono quotate in nessun altro mercato regolamentato.

– 29

Arkimedica S.p.A. Prospetto di Quotazione

Diluizione

La tabella seguente riporta l’evoluzione dell’azionariato della Società in ipotesi di inte-
grale collocamento delle Azioni oggetto dell’Offerta e di integrale esercizio della Greenshoe e di
integrale esercizio delle opzioni oggetto del Piano di Stock Option (1).

Azionista Situazione Situazione Situazione Situazione
ante Offerta post Offerta (a) post Offerta e post esercizio del Piano

post Greenshoe (b) di Stock Option

N. azioni % N. azioni % N. azioni % N. azioni %

CNPEF 18.616.032 29,09 18.616.032 21,55 16.554.560 19,17 16.554.560 18,15%
Tech Med S.r.l. 13.168.528 20,57 13.168.528 15,24 13.168.528 15,24 13.168.528 14,44%
Arkigest S.r.l. 6.798.077 10,62 6.798.077 7,87 6.798.077 7,87 6.798.077 7,45%
Tamburi Investment
Partners S.p.A. 4.273.072 6,68 4.273.072 4,94 4.273.072 4,94 4.273.072 4,69%
Gestione Icos di
Bertolin Adriano e
Cimino Simone e
C. s.a.s. 2.136.387 3,34 2.136.387 2,47 2.136.387 2,47 2.136.387 2,34%
Fondamenta 2.071.075 3,24 2.071.075 2,40 1.892.547 2,19 1.892.547 2,08%
Emanuele Minari 1.623.642 2,54 1.623.642 1,88 1.623.642 1,88 1.623.642 1,78%
Franco Petrali 1.623.642 2,54 1.623.642 1,88 1.623.642 1,88 1.623.642 1,78%
Danilo Villa 1.623.642 2,54 1.623.642 1,88 1.623.642 1,88 1.623.642 1,78%
Istifid S.p.A. 1.614.330 2,52 1.614.330 1,87 1.614.330 1,87 1.614.330 1,77%
Cinzio Barazzoni 1.536.758 2,40 1.536.758 1,78 1.536.758 1,78 3.136.758 3,44%
Paolo Prampolini 1.536.758 2,40 1.536.758 1,78 1.536.758 1,78 3.136.758 3,44%
Carlo Iuculano (c) 1.600.000 1,75%
Aletti Fiduciaria
S.p.A. 1.146.810 1,79 1.146.810 1,33 1.146.810 1,33 1.146.810 1,26%
Maria Bertolini 1.052.086 1,64 1.052.086 1,22 1.052.086 1,22 1.052.086 1,15%
Carlotta Iotti 1.052.086 1,64 1.052.086 1,22 1.052.086 1,22 1.052.086 1,15%
Torquato Bonilauri 957.517 1,50 957.517 1,11 957.517 1,11 957.517 1,05%
Prospero Marconi 862.947 1,35 862.947 1,00 862.947 1,00 862.947 0,95%
Alice Rabitti 768.378 1,20 768.378 0,89 768.378 0,89 768.378 0,84%
Mario Montepietra 591.059 0,92 591.059 0,68 591.059 0,68 591.059 0,65%
Valter Montepietra 591.059 0,92 591.059 0,68 591.059 0,68 591.059 0,65%
Simone Cimino 356.115 0,56 356.115 0,41 356.115 0,41 356.115 0,39%
Mercato 22.400.000 25,93 24.640.000 28,52 24.640.000 27,02%

Totale 64.000.000 100% 86.400.000 100% 86.400.000 100% 91.200.000 100%

(a) In ipotesi di integrale collocamento delle Azioni oggetto dell’Offerta.
(b) In ipotesi di integrale esercizio dell’opzione Greenshoe.
(c) Si segnala che Carlo Iuculano, amministratore delegato dell’Emittente, alla Data del Prospetto non è azionista diretto dell’Emittente ma po-

trebbe divenirlo in forza dell’esercizio delle opzioni assegnategli nell’ambito del Piano di Stock Option, per maggiori informazioni sul quale
si rinvia alla Sezione Prima, Capitol.o 17, Paragrafo 17.3. Lo stesso Carlo Iuculano possiede indirettamente, come meglio descritto alla
Sezione Prima, Capitolo 18, Paragrafo 18.1, una partecipazione in Arkigest S.r.l., proprietaria come sopra riportato di n. 6.798.077 Azioni